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Słuchawki aktywne Sordin
Supreme MIL AUX SFA Slim HB
Green PVC

Cena 2 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003585

Kod producenta 74508-06-S

Kod EAN 7392749013711

Opis produktu

Słuchawki Sordin Supreme MIL AUX SFA Slim HB Coyot PVC 74508-06-S 

Wyprodukowane przez szwedzką firmę Sordin nagłowne słuchawki aktywne z serii Supreme Pro Mill Aux przeznaczone dla
służb specjalnych oraz wojska, z czarna skórzaną opaską, z zielonymi kubeczkami, dodatkowym wygłuszeniem oraz
piankowymi wkładkami, oznaczone przez producenta kodem SOR74508-06-S.

Jedne z najlepszych ochronników słuchu z aktywnym systemem ochrony słuchu rodem ze Szwecji. Produkty firmy Sordin są
bardzo chętnie używane przez wszystkie służby mundurowe oraz oddziały specjalne na całym świecie. Na rynku cywilnym
swoje zastosowanie znajdą w przypadku agencji ochrony oraz wśród pasjonatów strzelectwa i myśliwych. Cieszą się
ogromnym powodzeniem w czasie konfliktu na Ukrainie. Smukła konstrukcja kubeczków pozwala na naturalne ułożenie i
wygodne składanie się do strzału w przypadku każdego rodzaju broni.

Na lewym kubeczku znajdują się trzy przycisku służące do sterowania systemem aktywnej ochrony słuchu. Środkowy
odpowiada za włączenie i wyłączenie, a prawy i lewy za regulację głośności. Słuchawki doskonale zbierają dźwięk otoczenia.
Każdy szmer czy szept zostanie bardzo dokładnie odtworzony i z pewnością nie umknie naszej uwadze. Od wewnętrznej
strony kubeczek zakończony jest piankowa wkładką. Producent ze względów higienicznych zaleca wymianę wkładek co jakiś
czas. Producent oferuje zapasowe wkładki [LINK] oraz oring wygłuszający [LINK].

Seria Mil Aux posiada możliwość podłączenia radia przy pomocy wejścia Aux. Producent nie oferuje możliwości podpięcia
zarówno mikrofonu jak i radia przy użyciu oryginalnych komponentów. Wersja Slim oznacza możliwość możliwość
zamontowania adapterów do hełmu.

Cechy produktu:

Kubeczki Slim pasują zarówno do strzelców leworęcznych, jak i praworęcznych
Łatwe w użyciu przyciski obsługują funkcje elektroniczne
Aktywna ochrony dźwięku pozwala słyszeć dźwięki otoczenia, takie jak sygnały ostrzegawcze, poruszające się pojazdy
i ważne informacje, a jednocześnie jest chroniona przed niebezpiecznym hałasem
Wysokie wzmocnienie i naturalna reprodukcja dźwięku bez przycinania i wycinania
Wodoodporne mikrofony (test IP67)
Obwody elektroniczne są zamknięte w wielu warstwach lakieru i polimeru w celu zwiększenia wytrzymałości
Wzmocnienie niskich dźwięków
Bardzo naturalna reprodukcja dźwięku przez głośniki wewnątrz kubków
Dwa głośniki w każdym kubeczku, jeden do słuchania przestrzennego, a drugi do radia/komunikacji —
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radio/komunikacja działa nawet po wyczerpaniu baterii
Dźwięk odtwarzany za pomocą funkcji zależnej od poziomu jest ograniczony do maksymalnie 82 dB
Funkcja oszczędzania baterii, ostrzeżenie o niskim stanie baterii (40 h), automatyczne wyłączanie (4 h), żywotność
baterii 600 h
Automatyczne wyłączanie po 4 godzinach po ostatnim użyciu przycisku
Wejście audio (AUX) do podłączenia zewnętrznych źródeł dźwięku, takich jak radia komunikacyjne
Ostrzeżenie o niskim poziomie naładowania baterii, gdy pozostało około 40 godzin pracy na baterii
Obowiązujące testy wykonane zgodnie z normami MIL MIL-STD-810g i EMC-MIL-STD-461G
Dodatkowa ochrona RFI
Dodatkowa pianka tłumiąca i zwiększona objętość kubka (z pierścieniem dystansowym) dla lepszego tłumienia
pasywnego

Dane techniczne:

Pasmo przenoszenia mikrofonu zależne od poziomu: 100 Hz – 10 KHz
Głośniki/pasmo przenoszenia głośników: 2 x 32 Ohm / 20 Hz – 20 KHz
Warunki pracy: - 20°C - + 50°C
Maksymalny dozwolony sygnał audio z podłączonego radia nie przekracza 82 dB(A) przez głośniki: 399 mVrms
Zgodny z następującymi dyrektywami środowiskowymi: RoHS, WEEE
Typ słuchawek    nagłowne / headband
Kolor: zielone
Waga:    359 g
Opaska:    czarna, skórzana
Czas pracy baterii:   600 h
SNR (EN 352): 32 dB
H/M/L (EN 352): 33 / 39 / 23 dB
NRR (ANSI): 24 dB
Zasilanie: 2 x AAA
Rodzaj ochronnika słuchu: Aktywne
Rodzaj połączenia: Aux
Rozmiar: M – L (EN352)

Ważne 

Uprzejmie informujemy, że słuchawki Sordin z kolekcji Supreme Pro X od nowego roku pakowane są w
kartonowe pudełka. Niektóre elementy narażone na kontakt z kartonem mogą ulec zabrudzeniu. Nie oznacza to
jednak, że produkt był używany. Wszystkie nasze produkty Sordin są nowe i zapakowane w oryginalne
opakowania. Aby usunąć zabrudzenie wystarczy przetrzeć ściereczką.

Słuchawki z kolekcji Sodin Supreme MIL AUX i Supreme Pro MIL CC zapakowane są w białe kartony. 
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